
PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO.

K|| SECRETARIA DE ~SI administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N°122, DE 09 DE MAIO DE 2023

Dispõe sobre a lotação de servidores
públicos municipais.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da
Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais
outorgadas pelo Decreto Municipal n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei
Orgânica do Município,

Considerando o Decreto Municipal de  n°124, de 02 de maio de 2023.

RESOLVE:

Art. I 9 . A LOTAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados:

I. Designar servidora ANDRÉA DE CARVALHO SILVA, portadora
do CPF/MF: 607.310.593-28, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 07 (AI7) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

II. Designar servidor INOCENCIO MACENA DUARTE, portador do
CPF/MF: 672.544.547.00,  nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho na do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

III. Designar servidora ADRIANA LETÍCIA MOURA CAMPOS,
portadora do CPF/MF: 608.547.063-05,  nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15) para exercer suas fúnções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

IV. Designar servidora THAMIRYS SILVA DUARTE, portadora do
CPF/MF: 065.767.491-55,  nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

1



PREFEITURA

LUZ I AN IA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA DE ~

SjADMINISTRAÇAO

Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

V. Designar servidor EDSON SILVA DE SANTANA, portador do
CPF/MF:043.861.721-57, nomeado para o cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

VI. Designar servidor JOÃO PAULO DOS SANTOS ASSUNÇÃO,
portador do CPF/MF: 853.147.731.04, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 11 (AI1 1) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

VIL Designar servidora DIONE SANTANA DE MOURA, portadora do
CPF/MF: 032.872.081-01, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

VIII. Designar servidora JULIANA SILVIA BRAZ, portadora do
CPF/MF: 007.503.831-51,  nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

IX. Designar servidora MARILZA MEIRELES DA SILVA, portadora
do CPF/MF: 880.075.101-68, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 1 5 (AI 1 5) para exercer suas funções na Superintendência
Municipal de Trânsito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

X. Designar servidor VICTOR GRACIANO DIVINO DE OLIVEIRA,
portador do CPF/MF 029.253.901-02, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 08 (AI8) para exercer suas funções na Superintendência
Municipal de Trânsito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XI. Designar servidor DOUGLAS DE SOUZA REIS ,  portador do
CPF/MF: 704.325.611-96,  nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 01 (AI1) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XII. Designar servidor GUILHERME DE SA PONTES, portador do
CPF/MF: 053.503.297-82,  nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 02 (AI2) para exercer suas funções na Secretaria

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

2



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA DE  ~

SIadministraçao

Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidor GIUSLANDER PIRES DA SILVA, portador do
CPF/MF: 721.676.101-49, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidor CAUE VIEIRA GONÇALVES, portador do
CPF/MF: 084.522.141-89, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora ISABELA DE SOUZA LEMOS, portadora do
CPF/MF: 070.637.601-30, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidor MARCELO NOVAIS SANTANA, portador do
CPF/MF: 839.965.081-15, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XIII.

XIV.

XV.

XVI.

Designar servidor PAULO VITOR RORIZ, portador do CPF/MF:
006.143.121-40, nomeado no cargo de Assessor Intermediário 15
(AI 15) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

Designar servidor PAULO VICTOR CASSIANO CAIXETA,
portador do CPF/MF: 053.960.141-13, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI 12) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora GISLAINE DE FATIMA PEREIRA SANTOS,
portadora do CPF/MF: 879.018.381-91, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI12) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora DANIELA CALEFFI LIMA, portadora do
CPF/MF: 270.022.288-11, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

XVII.

XVIII.

XIX.

XX.

3



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPÍITO E TRABALHO

K|| SECRETARIA DE ~

JADMINISTRAÇAO

XXL Designar servidor JUCELYN GOMES DA ROCHA, portador do
CPF/MF: 539.286.521-68, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XXII. Designar servidora SANDRA LUIZ XAVIER, portadora do
CPF/MF: 553.575.471-49, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XXIII. Designar servidora MICHELE AURELIANO DE ARRUDA,
portadora do CPF/MF:020.824. 581-21, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XXIV. Designar servidor VINÍCIUS ALVES DO NASCIMENTO, portador
do CPF/MF:057.880.121-39, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XXV. Designar servidora BEATRIZ VERAS ALVES, portadora do
CPF/MF:057.545.491-13, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI 12) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Edução o do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXVI. Designar servidora VANESSA MOREIRA DOS SANTOS LOPES,
portadora do CPF/MF:873.362.431-34, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Turismo do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXVII. Designar servidora VIVIANE HILÁRIO RIBEIRO, portadora do
CPF/MF:028.640.361-77, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

XXVIII. Designar servidor PHILIPPE LEANDRO FERREIRA, portador do
CPF/MF:71 1.730.541-03, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 06 (AI6) para exercer suas funções na Secretaria

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br



PREFEITURA

LUZ I AN IA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

K]| SECRETARIA DE ~

OJIadministraçao

Municipal de Esporte e Lazer do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

XXIX. Designar servidora MARIA DE FATIMA COELHO, portadora do
CPF/MF:014.  372.651-03,  nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI 12) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XXX. Designar servidor MÁRCIO WELLINGTON QUEIROZ DA
MATA, portador do CPF/MF:709.198.631-83, nomeado no cargo de
Assessor Intermediário 14 (AU4) para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXXI. Designar servidor VINÍCIUS ANNES BARELLA, portador do
CPF/MF:964.215.761-68, nomeado no cargo de Assessor Superior 04
(AS4) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de
Administração do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXXII. Designar servidora EDUARDA LIMA CARVALHO MATIAS,
portadora do CPF/MF:073.933.321-67, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 1 0 (AI1 0) para exercer suas funções no Ipasluz Saúde do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XXXIII. Designar servidora CLEUNICIA ROSA RODRIGUES, portadora
do CPF/MF:967.1 16.391-20, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XXXIV. Designar servidora KAROLINE CAILANE SILVA ALVES,
portadora do CPF/MF:052. 897.921-39, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XXXV. Designar servidor FRANCISCO DA SILVA TEIXEIRA, portador
do CPF/MF:251.  117.012.49, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XXXVI. Designar servidor CESAR HENRIQUE BRITO DA COSTA,
portador do CPF/MF:706.891.231-16, nomeado no cargo de Assessor

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

5



PREFEITURA __

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

K|| SECRETARIA DE ~

SIadministraçao

Intermediário 12 (AI 12) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora YASMIN LORRANE FERREIRA DE SOUZA,
portadora do CPF/MF:711.911.461-11, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora ANA PAULA DE ESPÍNDOLA TEIXEIRA,
portadora do CPF/MF:721.493.961-49, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora JOANA CAROLINA NICOLAU COSTA,
portadora do CPF/MF:048.222.841-58, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

Designar servidor IRAN JOSE DA SILVA REIS, portador do
CPF/MF:344. 042.52 1-53, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 07 (AI7) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora WILLBERTHY ASSUNÇÃO LOPES,
portadora do CPF/MF:421.200.738-05, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Extraordinária de Administração do Jardim Ingá do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora LORENA FILGUEIRA DE SOUSA, portadora
do CPF/MF:062.764.991-29, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 08 (AI8) para exercer suas funções na Procuradoria
Geral do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora PATRÍCIA DE CASTRO BRAZ, portadora do
CPF/MF:599. 867.60 1-78, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 11 (AI11) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

Designar servidora ESTELA PEREIRA BARROS COUTINHO,
portadora do CPF/MF:051. 127.321-56, nomeada no cargo de Assessor

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

XXXVII.

XXXVIII.

XXXIX.

XL.

XLI.

XLII.

XLIII.

XLIV.

6



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA DE ~

gSjADMINISTRAÇAO

Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XLV. Designar servidora MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA
RODRIGUES, portadora do CPF/MF:048.829.791-52, nomeada no
cargo de Assessor Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XLVI. Designar servidor IGOR CARVALHO SALES, portador do
CPF/MF:074.370.233-69, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XLVII. Designar servidor RODRIGO FERREIRA DE PAIVA, portador do
CPF/MF:021. 595.301-07, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

XLVIII. Designar servidora RAILANA SANTOS DE JESUS, portadora do
CPF/MF:706.472.011-60, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XLIX. Designar servidor JORGE MARIANO DE OLIVEIRA, portador do
CPF/MF:831.415. 101-72, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Administração do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

L. Designar servidora ANA CAROLINA MOREIRA DE ALMEIDA,
portadora do CPF/MF:074.278.641-23, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções no Gabinete
Municipal do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LI. Designar servidor ANTONIO ELI LOPES, portador do
CPF/MF:236. 187.011-87, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 10 (AI 10) para exercer suas funções na Superintendência
Municipal de Trânsito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LII. Designar servidora ADRIELE GOMES DOS SANTOS, portadora
do CPF/MF:055. 121.301-96, nomeada no cargo de Assessor

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

7



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPÊiTO E TRABALHO

K|fl SECRETARIA DE ~

SJadministraçao

Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LIII. Designar servidor PABLO DYEGO PEREIRA DOS SANTOS,
portador do CPF/MF:054.502.401-39, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 11 (AI11) para exercer suas funções no Gabinete
Municipal do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LIV. Designar servidora ANA JULIA APARECIDA MEIRELES
ALVES, portadora do CPF/MF:071.551.041-08, nomeada no cargo de
Assessor Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

LV. Designar servidor FELIX DE JESUS PEREIRA, portador do
CPF/MF: 044.461.311-09, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Extraordinária de Administração do Jardim Ingá Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

LVI. Designar servidora BRUNA APARECIDA ARAÚJO DE SOUSA,
portadora do CPF/MF: 031.535.641-32, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 08 (AI8) para exercer suas funções na Procuradoria
Geral do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LVII. Designar servidor ROBERTO DE SPINDULA VIEIRA., portador
do CPF/MF: 431.426.211-72, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 11 (AI11) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

LVIII. Designar servidor JOAO VICTOR DE OLIVEIRA BRAZ, portador
do CPF/MF: 046.080.021-39, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LIX. Designar servidora CRISPINA MARIA DE OLIVEIRA SANTA
RITA TELES, portadora do CPF/MF: 860.173.815-04, nomeada no
cargo de Assessor Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LX. Designar servidora LUZIANA GOMES DE LIMA DANTAS,
portadora do CPF/MF: 874.185.414-49, nomeada no cargo de Assessor
Superior 03 (AS3) para exercer suas funções na Secretaria Municipal
de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

8



PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

yvvl SECRETARIA DE ~

jggJ ADMINISTRAÇAO

LXI. Designar servidor KAUA RODRIGUES PASCHOAL, portador do
CPF/MF: 084.473.331-83,  nomeado no cargo de  Assessor
Intermediário 15 (AI15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXII. Designar servidora DANYELLA EUGENIO DE SOUSA, portadora
do CPF/MF: 986.543.061-49, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 03 (AI3) para exercer suas funções na Procuradoria
Geral do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXIII. Designar servidora VIVIANE DE SOUZA LINO THOMAZ,
portadora do CPF/MF: 977.142.911-68,  nomeada no cargo de  Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXIV. Designar servidora RANA CAROLINA RODRIGUES SOARES
DUARTE, portadora do CPF/MF: 019.488.361-22, nomeada no cargo
de Assessor Intermediário 08 (AI8) para exercer suas fúnções na
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

LXV. Designar servidor GENIVALDO GONÇALVES DE SOUZA,
portador do CPF/MF: 082.746.546-76, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

LXVI. Designar servidora FERNANDA DAMACENO DE OLIVEIRA
DOS SANTOS, portadora do CPF/MF: 027.504.931-02, nomeada no
cargo de Assessor Intermediário 02 (AI2) para exercer suas fúnções no
Gabinete Municipal do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

LXVII. Designar servidora VILMA LIMA VALVERDE DA COSTA,
portadora do CPF/MF: 016.235.821-05, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas fúnções na Secretaria
Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXVIII. Designar servidora BETE SAID JOSE DE ARAÚJO, portadora do
CPF/MF: 001.083.761-25, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 1 5 (AI 1 5) para exercer suas funções na Superintendência
Municipal de Trânsito do Município de  Luziânia, Estado de Goiás.

LXIX. Designar servidor GEDEAO VIEIRA CAIXETA, portador do
CPF/MF: 866.764.311-49, nomeado no cargo de Assessor

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

9



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO £ TRABALHO

K|| SECRETARIA DE  ~Igl administração

Intermediário 1 5 (AI1 5) para exercer suas funções na Superintendência
Municipal de Trânsito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXX. Designar servidora PATRÍCIA MAYARA PARREIRO ARAÚJO,
portadora do CPF/MF: 047.535.971-21, nomeadano cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Educação do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXI. Designar servidor TARCIZO DO NASCIMENTO TAVARES,
portador do CPF/MF: 032.441.621-00, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

LXXII. Designar servidora ANA PAULA PIRES DE MORAES, portadora
do CPF/MF: 921.899.201-59, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI 12) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

LXXIII. Designar servidor JOAO PAULO DOS SANTOS MENDES,
portador do CPF/MF: 009.524.881-16, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

LXXIV. Designar servidor ARLEY DA CRUZ PEREIRA, portador do
CPF/MF: 928.941.351-49 nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Cultura e Juventude do Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

LXXV. Designar servidora ESTER BARBOSA DO NASCIMENTO,
portadora do CPF/MF: 069.701.641-28 nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 13 (AI 13) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Cultura e Juventude do Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

LXXVI. Designar servidora MARTA MAIONY GONÇALVES INÁCIO,
portadora do CPF/MF: 301.581.921-68 nomeada no cargo de Assessor
Superior 04 (AS04) para exercer suas funções no Gabinete Municipal
do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXVII. Designar servidora GABRIELLA NUNES DOS SANTOS, portadora
do CPF/MF: 039.343.941-08, nomeada no cargo de Assessor

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

10



PREFEITURA

LU Zl AN IA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

*31 SECRETARIA DE  ~

IglADMINISTRAÇAO

Intermediário 03 (AI3) para exercer suas funções na Procuradoria
Geral do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXVIII. Designar servidora CRISTIANE DE SOUZA LEMOS,  portadora do
CPF/MF: 997.118.341-20, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 08 (AI8) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

LXXIX. Designar servidora ELIZABETE AUGUSTO RIBEIRO DE
SOUZA, portadora do CPF/MF: 798.194.861-49, nomeada no cargo
de Assessor Intermediário 11 (AI1 1) para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

LXXX. Designar servidora CARINA VAZ TORMIN, portadora do CPF/MF:
953.382.761-00,  nomeada no cargo de Assessor Intermediário 03
(AI3) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

LXXXI. Designar servidora MARIA EDUARDA DA SILVA MARQUES,
portadora do CPF/MF: 080.538.111-24, nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXXII. Designar servidora CRISTIANE BRAZ SOARES, portadora do
CPF/MF: 868.216.871-53 nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI 12) para exercer suas funções no Gabinete
Municipal do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXXIII. Designar servidora TATIANE ARAÚJO DE SOUZA, portadora do
CPF/MF: 012.351.631-56,  nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXXIV. Designar servidor FELIPE NETO PARENTE DE LACERDA,
portador do CPF/MF: 160.378.044-00, nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 05 (AI5) funções na Secretaria Municipal de Relações
Institucionais do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXXV. Designar servidora ANA CAROLINA RIBEIRO MACIEL DA
SILVA, portadora do CPF/MF: 096.718.191-76,  nomeada no cargo de
Assessor Intermediário 08 (AI8) para exercer suas funções no Gabinete
Municipal do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

11



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRA3ALHO

K|B SECRETARIA DE  ~

SIadministraçao

LXXXVI. Designar servidor CLEISSON DIVINO RIBEIRO, portador do
CPF/MF: 828.628.501-87 nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI 12) para exercer suas funções no Gabinete
Municipal do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXXVII. Designar servidora FERNANDA CAVALCANTE GONÇALVES,
portadora do CPF/MF: 077.036.131-50,  nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 11 (AI11) para exercer suas funções no Gabinete
Municipal do Prefeito do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

LXXXVIII. Designar servidora REGIANE DUARTE AMARAL DE
QUEIROZ, portadora do CPF/MF: 867.968.871-15, nomeada no
cargo de  Assessor Intermediário 01 (AI 1 ) para exercer suas funções na
Secretaria Municipal de Administração do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

LXXXIX. Designar servidora JOSINEIDE CALDAS SANTOS, portadora do
CPF/MF: 029.746.761-11,  nomeada no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Relações Institucionais do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

XC. Designar servidor DIEGO DOS SANTOS MIRANDA, portador do
CPF/MF: 049.446.491-77 nomeado no cargo de Assessor
Intermediário 14 (AI 14) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Cultura e Juventude do Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

XCI. Designar servidor PAULO ROBERTO ROSA, portador do CPF/MF:
809.369.891-49,  nomeado no cargo de Assessor Intermediário 13
(AI13) para exercer suas funções na Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XCII. Designar servidor FRANCISCO EDIVAM VIANA DA SILVA,
portador do CPF/MF: 318.885.691-15, nomeado no cargo de Assessor
Especial 05 (AE5) funções na Secretaria Municipal de Relações
Institucionais do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

XCIII. Designar servidora KALINE MAGALHAES SILVA portadora do
CPF/MF: 050.856.631-28,  nomeada no cargo de Assessor
intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Administração do Município de Luziânia, Estado de
Goiás.

XCIV. Designar servidor GABRIEL SANTOS ROSA RORIZ, portador do
CPF/MF: 081.993.391-01,  nomeado no cargo de Assessor

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

12



PREFEITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRA8ALHO

|3| SECRETARIA DE ~

administração

intermediário 13 (AI 13) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora INGRID IANNE SALES BORGES, portadora do
CPF/MF: 058.742.821-06 nomeada no cargo de Assessor
intermediário 13 (AI13) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Cultura e Juventude do Município de Luziânia, Estado
de Goiás.

Designar servidora VANDERLENE OLIVEIRA FERNANDES,
portadora do CPF/MF: 842.652.721-34 nomeada no cargo de Assessor
intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Extraordinária de Administração do Jardim Ingá do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidora NAYARA ANICETO RAMOS, portadora do
CPF/MF: 030.754.541-50,  nomeada no cargo de Assessor
intermediário 08 (AI8) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Designar servidor YURI DE OLIVEIRA LOBO, portador do
CPF/MF: 856.320.661-34, nomeado no cargo de Assessor
intermediário 15 (AI 15) para exercer suas funções na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia I o de maio de 2023

xcv.

XCVI.

XCVII.

XCVIII.

ELIAS CAVAECANT ROCHA JÚNIOR
Secretário Municipal de Administração

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP: 72.800-060
□ (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

13


